

调整采购风险产品清单

序号	药品统一编码	产品名称	剂型	规格	转换比	生产企业	目录属性	最小包装挂网价(元)	最小制剂挂网价(元)	平均中选价(最小制剂)	平均中选价(最小包装)	平均中选价1.8倍(最小制剂)	平均中选价1.8倍(最小包装)	平均中选价3倍(最小制剂)	平均中选价3倍(最小包装)	现风险等级	拟调整风险等级	备注
1	XL02BBA292A001010206716	醋酸阿比特龙片	片剂	250mg	120	江苏和晨药业有限公司,连云港杰瑞药业有限公司	监测目录	2324.40	19.37	8.55	1025.70	15.39	1846.26	25.64	3077.10	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
2	XL02BBA292A001010106716	醋酸阿比特龙片	片剂	250mg	60	江苏和晨药业有限公司,连云港杰瑞药业有限公司	监测目录	1162.20	19.37	8.55	512.85	15.39	923.13	25.64	1538.55	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
3	XJ02ACF059A001010100148	伏立康唑片	片剂	50mg	12	北京双鹭药业股份有限公司	监测目录	139.00	11.58	4.49	53.91	8.09	97.05	13.48	161.74	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
4	XJ02ACF059A001010100024	伏立康唑片	片剂	50mg	10	北京博康健基因科技有限公司	备供目录	119.86	11.99	4.49	44.93	8.09	80.87	13.48	134.79	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
5	XJ02ACF059A001010179280	伏立康唑片	片剂	50mg	10	海南锦瑞制药有限公司	监测目录	119.88	11.99	4.49	44.93	8.09	80.87	13.48	134.79	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
6	XJ02ACF059A001010101957	伏立康唑片	片剂	0.2g	30	武汉启瑞药业有限公司	监测目录	997.17	33.24	12.98	389.53	23.37	701.16	38.95	1168.59	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
7	XJ02ACF059A001020100148	伏立康唑片	片剂	200mg	8	北京双鹭药业股份有限公司	监测目录	271.80	33.98	12.98	103.88	23.37	186.98	38.95	311.63	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
8	XM01AHP006B001010102770	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	40mg(按C19H18N2O4S计)	1	石药集团欧意药业有限公司	监测目录	7.47	7.47	3.98	3.98	7.16	7.16	11.93	11.93	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
9	XA02BCP025B001010101606	注射用泮托拉唑钠	注射剂	60mg(以泮托拉唑计)	1	南京正大天晴制药有限公司	监测目录	9.10	9.10	3.38	3.38	6.09	6.09	10.15	10.15	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
10	XL01EXS225A001010100647	甲苯磺酸索拉非尼片	片剂	0.2g(以索拉非尼计)	60	上海创诺制药有限公司	监测目录	894.00	14.90	7.55	452.85	13.59	815.13	22.64	1358.56	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
11	XL01EXS225A001010104948	甲苯磺酸索拉非尼片	薄膜衣片	0.2g(以索拉非尼计)	60	湖南科伦制药有限公司	监测目录	929.98	15.50	7.55	452.85	13.59	815.13	22.64	1358.56	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
12	XS01AEM122G010030209920	盐酸莫西沙星滴眼液	眼用制剂	0.5%(0.4ml:2mg,按C ₂₁ H ₂₄ FN ₃ O ₄ 计)	10	中山万汉制药有限公司	监测目录	31.82	3.18	1.29	12.86	2.32	23.15	3.86	38.59	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
13	XS01AEM122G010010105816	盐酸莫西沙星滴眼液	眼用制剂	0.5%(0.4ml:2mg,按C ₂₁ H ₂₄ FN ₃ O ₄ 计)	10	海南斯达制药有限公司	监测目录	31.82	3.18	1.29	12.86	2.32	23.15	3.86	38.59	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
14	XS01AEM122G010020109920	盐酸莫西沙星滴眼液	眼用制剂	0.5%(3ml:15mg,按C ₂₁ H ₂₄ FN ₃ O ₄ 计)	1	中山万汉制药有限公司	监测目录	14.88	14.88	6.01	6.01	10.83	10.83	18.04	18.04	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
15	XS01AEM122G010010104021	盐酸莫西沙星滴眼液	眼用制剂	0.5%(3ml:15mg,按C ₂₁ H ₂₄ FN ₃ O ₄ 计)	1	齐鲁制药有限公司	监测目录	14.88	14.88	6.01	6.01	10.83	10.83	18.04	18.04	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
16	XS01AEM122G010010100225	盐酸莫西沙星滴眼液	眼用制剂	0.5%(5ml:25mg,按C ₂₁ H ₂₄ FN ₃ O ₄ 计)	1	华润紫竹药业有限公司	监测目录	18.90	18.90	8.89	8.89	16.01	16.01	26.68	26.68	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
17	XS01AEM122G010010100371	盐酸莫西沙星滴眼液	眼用制剂	0.5%(5ml:25mg,按C ₂₁ H ₂₄ FN ₃ O ₄ 计)	1	广东众生药业股份有限公司	监测目录	22.00	22.00	8.89	8.89	16.01	16.01	26.68	26.68	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
18	XS01AEM122G010010109920	盐酸莫西沙星滴眼液	眼用制剂	0.5%(5ml:25mg,按C ₂₁ H ₂₄ FN ₃ O ₄ 计)	1	中山万汉制药有限公司	监测目录	22.00	22.00	8.89	8.89	16.01	16.01	26.68	26.68	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
19	XS01AEM122G010010204021	盐酸莫西沙星滴眼液	眼用制剂	0.5%(5ml:25mg,按C ₂₁ H ₂₄ FN ₃ O ₄ 计)	1	齐鲁制药有限公司	监测目录	22.00	22.00	8.89	8.89	16.01	16.01	26.68	26.68	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理

序号	药品统一编码	产品名称	剂型	规格	转换比	生产企业	目录属性	最小包装挂网价(元)	最小制剂挂网价(元)	平均中选价(最小制剂)	平均中选价(最小包装)	平均中选价1.8倍(最小制剂)	平均中选价1.8倍(最小包装)	平均中选价3倍(最小制剂)	平均中选价3倍(最小包装)	现风险等级	拟调整风险等级	备注
20	XR03DCM082A001010178639	孟鲁司特钠片	片剂	10mg	5	Merck Sharp & Dohme Ltd.	监测目录	12.81	2.56	1.25	6.23	2.24	11.21	3.74	18.69	低风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
21	XL01XEJ008A001010279096	吉非替尼片	片剂	0.25g	10	Kagamiishi Plant,Nipro Pharma Corporation	中选目录	370.59	37.06	12.36	123.57	22.24	222.42	37.07	370.70	高风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
22	XB01ACL190A001020178814	硫酸氢氯吡格雷片	片剂(薄膜衣片)	75mg(按C ₁₆ H ₁₆ ClN ₀ S ₂ 计)	7	Sanofi Winthrop Industrie	中选目录	16.76	2.39	0.99	6.94	1.79	12.50	2.98	20.83	高风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
23	XR03DCM082A001020179325	孟鲁司特钠片	片剂	10mg(按C ₃₅ H ₃₆ ClN ₀ S ₃ 计)	5	Organon Pharma(UK) Limited	中选目录	12.81	2.56	1.25	6.23	2.24	11.21	3.74	18.69	高风险	中风险	超过基准价1.8倍且不高于3倍的药品,按黄标管理
24	XL02BBA292A001010178537	醋酸阿比特龙片	口服常释剂型	250mg	120	Patheon, Inc.	监测目录	9403.48	78.36	8.55	1025.70	15.39	1846.26	25.64	3077.10	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
25	XAO2BCA211A012010579096	奥美拉唑镁肠溶片	肠溶片	10mg	7	AstraZeneca AB	监测目录	30.10	4.30	0.12	0.87	0.22	1.56	0.37	2.60	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
26	XAO2BCA211A012020579096	奥美拉唑镁肠溶片	肠溶片	20mg	14	AstraZeneca AB	监测目录	99.78	7.13	0.21	2.95	0.38	5.30	0.63	8.84	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
27	XG04CBF019A001010204161	非那雄胺片	薄膜衣片	5mg	12	仁和堂药业有限公司	监测目录	14.10	1.18	0.33	3.96	0.59	7.13	0.99	11.88	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
28	XG04CBF019A001010101958	非那雄胺片	片剂	5mg	10	武汉人福药业有限责任公司	监测目录	11.75	1.18	0.33	3.30	0.59	5.94	0.99	9.90	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
29	XG04CBF019A001020104495	非那雄胺片	片剂	5mg	10	AIAC International Pharma LLC	监测目录	39.36	3.94	0.33	3.30	0.59	5.94	0.99	9.90	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
30	XJ01MAM134B002010178271	盐酸莫西沙星氯化钠注射液	注射液	250ml:莫西沙星0.4g与氯化钠2.0g	1	Fresenius Kabi Italia S.R.L.	监测目录	190.00	190.00	17.99	17.99	32.38	32.38	53.96	53.96	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
31	XJ01MAM134B002010278271	盐酸莫西沙星氯化钠注射液	注射剂	250ml:莫西沙星0.4g与氯化钠2.0g	1	Fresenius Kabi Italia S.R.L.	监测目录	190.00	190.00	17.99	17.99	32.38	32.38	53.96	53.96	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
32	XS01AEZ074G010020109591	左氧氟沙星滴眼液	滴眼剂	0.488%(5ml:24.4mg)(按C ₁₈ H ₂₀ FN ₃ O ₄ 计)	1	参天制药(中国)有限公司	监测目录	25.16	25.16	5.27	5.27	9.49	9.49	15.81	15.81	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
33	XJ02ACF059A001010178724	伏立康唑片	片剂	200mg	10	Pfizer Italia S.r.l.	监测目录	2362.07	236.21	12.98	129.84	23.37	233.72	38.95	389.53	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
34	XM01AHP006B001010101523	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	按C ₁₉ H ₁₈ N ₂ O ₄ S计:20mg	1	正大天晴药业集团股份有限公司	监测目录	26.00	26.00	2.34	2.34	4.21	4.21	7.02	7.02	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
35	XM01AHP006B001010101606	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	以帕瑞昔布计20mg	1	南京正大天晴制药有限公司	监测目录	26.42	26.42	2.34	2.34	4.21	4.21	7.02	7.02	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
36	XM01AHP006B001010204141	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	20mg	1	山东罗欣药业集团股份有限公司	监测目录	26.43	26.43	2.34	2.34	4.21	4.21	7.02	7.02	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
37	XM01AHP006B001020102181	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	20mg(以帕瑞昔布计)	1	成都苑东生物制药股份有限公司	监测目录	35.00	35.00	2.34	2.34	4.21	4.21	7.02	7.02	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
38	XM01AHP006B001020200568	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	40mg(按帕瑞昔布计)	1	扬子江药业集团广州海瑞药业有限公司	监测目录	42.00	42.00	3.98	3.98	7.16	7.16	11.93	11.93	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
39	XM01AHP006B001020204141	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	40mg	1	山东罗欣药业集团股份有限公司	监测目录	44.93	44.93	3.98	3.98	7.16	7.16	11.93	11.93	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
40	XM01AHP006B001020101523	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	按C ₁₉ H ₁₈ N ₂ O ₄ S计:40mg	1	正大天晴药业集团股份有限公司	监测目录	59.11	59.11	3.98	3.98	7.16	7.16	11.93	11.93	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
41	XM01AHP006B001010102181	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	40mg(以帕瑞昔布计)	1	成都苑东生物制药股份有限公司	监测目录	59.50	59.50	3.98	3.98	7.16	7.16	11.93	11.93	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
42	XM01AHP006B001010101445	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	按C ₁₉ H ₁₈ N ₂ O ₄ S计40mg	1	江苏恒瑞医药股份有限公司,山东盛迪医药有限公司	监测目录	60.13	60.13	3.98	3.98	7.16	7.16	11.93	11.93	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
43	XM01AHP006B001030201729	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	40mg(按C ₁₉ H ₁₈ N ₂ O ₄ S计)	1	江苏万邦生化医药集团有限责任公司	监测目录	65.77	65.77	3.98	3.98	7.16	7.16	11.93	11.93	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理

序号	药品统一编码	产品名称	剂型	规格	转换比	生产企业	目录属性	最小包装挂网价(元)	最小制剂挂网价(元)	平均中选价(最小制剂)	平均中选价(最小包装)	平均中选价1.8倍(最小制剂)	平均中选价1.8倍(最小包装)	平均中选价3倍(最小制剂)	平均中选价3倍(最小包装)	现风险等级	拟调整风险等级	备注
44	XM01AHP006B001010104642	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	40mg(按C19H18N2O4S计)	1	浙江杭康药业有限公司	监测目录	69.62	69.62	3.98	3.98	7.16	7.16	11.93	11.93	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
45	XM01AHP006B001010206725	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	40mg(按C19H18N2O4S计)	1	四川宏明博思药业有限公司	监测目录	69.84	69.84	3.98	3.98	7.16	7.16	11.93	11.93	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
46	XM01AHP006B001020178718	注射用帕瑞昔布钠	注射剂	40mg(以帕瑞昔布计)	1	Pharmacia & Upjohn Company LLC	监测目录	72.34	72.34	3.98	3.98	7.16	7.16	11.93	11.93	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
47	XAO2BCP025B001010100144	注射用泮托拉唑钠	冻干粉针	40mg	1	华润双鹤药业股份有限公司	监测目录	17.20	17.20	2.48	2.48	4.46	4.46	7.44	7.44	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
48	XAO2BCP025B001010101749	注射用泮托拉唑钠	注射剂	40mg(按C16H15F2N3O4S计)	1	扬子江药业集团有限公司	监测目录	27.50	27.50	2.48	2.48	4.46	4.46	7.44	7.44	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
49	XAO2BCP025B001010106725	注射用泮托拉唑钠	注射剂	40mg	1	四川宏明博思药业有限公司	监测目录	35.34	35.34	2.48	2.48	4.46	4.46	7.44	7.44	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
50	XAO2BCP025B001020201958	注射用泮托拉唑钠	注射剂	60mg	1	福安药业集团湖北人民制药有限公司	监测目录	95.27	95.27	3.38	3.38	6.09	6.09	10.15	10.15	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
51	XAO2BCP025B001030201958	注射用泮托拉唑钠	注射剂	80mg	1	福安药业集团湖北人民制药有限公司	监测目录	118.74	118.74	4.22	4.22	7.59	7.59	12.65	12.65	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
52	XL01XGP043B001010101523	注射用硼替佐米	注射剂	1.0mg	1	正大天晴药业集团股份有限公司	监测目录	346.00	346.00	96.65	96.65	173.96	173.96	289.94	289.94	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
53	XL01XGP043B001020101523	注射用硼替佐米	注射剂	2.5mg	1	正大天晴药业集团股份有限公司	监测目录	697.77	697.77	194.91	194.91	350.83	350.83	584.72	584.72	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
54	XL01XGP043B001030101523	注射用硼替佐米	注射剂	3.5mg	1	正大天晴药业集团股份有限公司	监测目录	902.77	902.77	252.17	252.17	453.90	453.90	756.51	756.51	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
55	XL01XEP043B001010182179	注射用硼替佐米	注射剂	3.5mg	1	Janssen-Cilag International	监测目录	3355.50	3355.50	252.17	252.17	453.90	453.90	756.51	756.51	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
56	XL01EXS225A001010105345	甲苯磺酸索拉非尼片	片剂	0.2g(以索拉非尼计)	60	江西山香药业有限公司	监测目录	1369.00	22.82	7.55	452.85	13.59	815.13	22.64	1358.56	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
57	XL01XES225A001010278269	甲苯磺酸索拉非尼片	片剂	0.2g	60	Bayer AG	监测目录	5358.00	89.30	7.55	452.85	13.59	815.13	22.64	1358.56	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
58	XC09DBX206A001010101445	缬沙坦氨氯地平片(I)	口服常释剂型	每片含缬沙坦80mg,氨氯地平5mg	7	江苏恒瑞医药股份有限公司,山东盛迪医药有限公司	监测目录	9.72	1.39	0.45	3.18	0.82	5.72	1.36	9.53	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
59	XC09DBX206A001010300006	缬沙坦氨氯地平片(I)	口服常释剂型	每片含缬沙坦80mg,氨氯地平5mg	14	北京百奥药业有限责任公司	监测目录	64.97	4.64	0.45	6.35	0.82	11.43	1.36	19.05	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
60	XC09DBX206A001010100006	缬沙坦氨氯地平片(I)	口服常释剂型	每片含缬沙坦80mg,氨氯地平5mg	7	北京百奥药业有限责任公司	监测目录	33.32	4.76	0.45	3.18	0.82	5.72	1.36	9.53	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
61	XC09DBX206A001010178679	缬沙坦氨氯地平片(I)	口服常释剂型	每片含缬沙坦80mg,氨氯地平5mg	7	Siegfried Barbera, S.L.	监测目录	46.23	6.60	0.45	3.18	0.82	5.72	1.36	9.53	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
62	XC10AAA067A001010101187	阿托伐他汀钙片	片剂	10mg	7	晖致制药(大连)有限公司	监测目录	22.64	3.23	0.16	1.14	0.29	2.05	0.49	3.42	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
63	XC10AAA067A001020101187	阿托伐他汀钙片	片剂	20mg	7	晖致制药(大连)有限公司	监测目录	38.49	5.50	0.28	1.94	0.50	3.49	0.83	5.82	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
64	XN06ABA225A001010178996	草酸艾司西酞普兰片	片剂	10mg[按艾司西酞普兰(C20H21FN2O)计]	7	H. Lundbeck A/S	监测目录	77.08	11.01	1.23	8.63	2.22	15.53	3.70	25.88	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
65	XC08CAA187A001020101187	苯磺酸氨氯地平片	片剂	5mg	7	晖致制药(大连)有限公司	监测目录	21.61	3.09	0.14	1.01	0.26	1.81	0.43	3.02	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
66	XN05AHA204A001020278403	奥氮平片	薄膜衣片	5mg	28	Lilly del Caribe, Inc.	监测目录	444.59	15.88	0.81	22.56	1.45	40.61	2.42	67.69	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
67	XN05AHA204A001010178403	奥氮平片	薄膜衣片	10mg	7	Lilly del Caribe, Inc.	监测目录	198.76	28.39	1.37	9.59	2.47	17.26	4.11	28.77	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
68	XN05AXL071A001010102529	利培酮片	片剂	1mg	20	西安杨森制药有限公司	监测目录	39.35	1.97	0.09	1.76	0.16	3.17	0.26	5.28	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
69	XN05AXL071A001020102529	利培酮片	片剂	2mg	20	西安杨森制药有限公司	监测目录	66.89	3.34	0.15	2.99	0.27	5.38	0.45	8.97	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理

序号	药品统一编码	产品名称	剂型	规格	转换比	生产企业	目录属性	最小包装挂网价(元)	最小制剂挂网价(元)	平均中选价(最小制剂)	平均中选价(最小包装)	平均中选价1.8倍(最小制剂)	平均中选价1.8倍(最小包装)	平均中选价3倍(最小制剂)	平均中选价3倍(最小包装)	现风险等级	拟调整风险等级	备注
70	XL01XEY059A001010178679	甲磺酸伊马替尼片	薄膜衣片	0.1g	60	Novartis Pharma Produktions	监测目录	7182.00	119.70	3.32	199.50	5.98	359.10	9.97	598.49	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
71	XN05CMY323B002010109556	盐酸右美托咪定氯化钠注射液	注射剂	20ml:盐酸右美托咪定0.08mg(按C ₁₃ H ₁₆ N ₂ 计)与氯化钠0.18g	1	四川国瑞药业有限责任公司	监测目录	27.02	27.02	3.82	3.82	6.87	6.87	11.45	11.45	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
72	XN05CMY323B002020102013	盐酸右美托咪定氯化钠注射液	注射剂	50ml:盐酸右美托咪定0.2mg(按C ₁₃ H ₁₆ N ₂ 计)与氯化钠0.45g	1	成都倍特药业股份有限公司	监测目录	54.45	54.45	7.70	7.70	13.86	13.86	23.10	23.10	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
73	XN05CMY323B002020209556	盐酸右美托咪定氯化钠注射液	注射剂	50ml:盐酸右美托咪定0.2mg(按C ₁₃ H ₁₆ N ₂ 计)与氯化钠0.45g	1	四川国瑞药业有限责任公司	监测目录	54.50	54.50	7.70	7.70	13.86	13.86	23.10	23.10	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
74	XN05CMY323B002010101445	盐酸右美托咪定氯化钠注射液	注射剂	50ml:200μg(按C ₁₃ H ₁₆ N ₂ 计)	1	江苏恒瑞医药股份有限公司	监测目录	55.00	55.00	7.70	7.70	13.86	13.86	23.10	23.10	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
75	XN05CMY323B002030102013	盐酸右美托咪定氯化钠注射液	注射剂	100ml:盐酸右美托咪定0.4mg(按C ₁₃ H ₁₆ N ₂ 计)与氯化钠0.9g	1	成都倍特药业股份有限公司	监测目录	92.57	92.57	13.09	13.09	23.56	23.56	39.27	39.27	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
76	XN05CMY323B002030109556	盐酸右美托咪定氯化钠注射液	注射剂	100ml:盐酸右美托咪定0.4mg(按C ₁₃ H ₁₆ N ₂ 计)与氯化钠0.9g	1	四川国瑞药业有限责任公司	监测目录	92.65	92.65	13.09	13.09	23.56	23.56	39.27	39.27	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
77	XN05CMY323B002020101445	盐酸右美托咪定氯化钠注射液	注射剂	100ml:400μg(按C ₁₃ H ₁₆ N ₂ 计)	1	江苏恒瑞医药股份有限公司	监测目录	93.50	93.50	13.09	13.09	23.56	23.56	39.27	39.27	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
78	XN03AXZ075A001010200610	左乙拉西坦片	片剂	0.25g	30	优时比(珠海)制药有限公司	监测目录	117.90	3.93	0.95	28.63	1.72	51.54	2.86	85.89	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
79	XN03AXZ075A001020200610	左乙拉西坦片	片剂	0.5g	30	优时比(珠海)制药有限公司	监测目录	200.43	6.68	1.62	48.67	2.92	87.61	4.87	146.02	低风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
80	XL01BAP030B001010178396	注射用培美曲塞二钠	注射剂	0.1g	1	Vianex S.A.-Plant C	中选目录	528.88	528.88	136.69	136.69	246.04	246.04	410.07	410.07	高风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
81	XL01BAP030B001020178396	注射用培美曲塞二钠	注射剂	0.5g	1	Vianex S.A.-Plant C	中选目录	1813.19	1813.19	468.63	468.63	843.53	843.53	1405.88	1405.88	高风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理
82	XN05CMY189B002020201445	盐酸右美托咪定注射液	注射剂	2ml:200μg(按右美托咪定计)	1	江苏恒瑞医药股份有限公司	中选目录	55.00	55.00	7.70	7.70	13.86	13.86	23.10	23.10	高风险	高风险	高于基准价3倍的药品,按红标管理